АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.05.2024г.                                                                                           № 213-П

р.п. Кадошкино

О внесении изменений  в  Постановление  администрации Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия от 17.03.2010  № 122-П «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества»

В  связи  с кадровыми изменениями в администрации Кадошкинского муниципального района,  администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики  Мордовия  от 17.03.2010  № 122-П «Об  утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества» следующие изменения:
1) пункт 2  изложить в новой редакции:
 «2. Утвердить состав комиссии по приватизации муниципального имущества Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в составе:
1) Уторова  Н.Р. - Заместитель Главы Кадошкинского муниципального района — начальник финансового управления, председатель комиссии.
2) Канунникова Т.И. – Начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии.
3) Ананьева В.И. – Главный специалист управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь комиссии.
4) Овчинникова Е.Ю. – Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии.
5) Алешева  Л.Р.  - Начальник юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, член комиссии.».
2.Признать утратившим силу Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики  Мордовия  от 24.09.2019 №385-П «О внесении изменений  в  Постановление  администрации Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия от 17.03.2010  № 122-П «Об  утверждении положения о Комиссии по приватизации муниципального имущества».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                       А.В.Чаткин